

MP Stål ApS

Signekær 3 , 5683 Haarby


CVR-nr. 30 52 63 25

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Dirigent:



**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	8
Balance 31. december.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter servicering og produktion af maskiner.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -26.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>-7.532</b>	<b>-12.400</b>
1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	62.000	71.900
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>-69.532</b>	<b>-84.300</b>
2	Andre finansielle indtægter .....	43.707	82.353
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	7.689	8.504
	<b>Resultat før skat</b> .....	<b>-33.514</b>	<b>-10.451</b>
	Skat af årets resultat .....	-7.538	2.891
	<b>Årets resultat</b> .....	<b>-25.976</b>	<b>-13.342</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført fra tidligere år .....	563.788	577.130
	Årets resultat .....	-25.976	-13.342
	<b>Til disposition</b> .....	<b>537.812</b>	<b>563.788</b>
	Overført til næste år .....	537.812	563.788
	<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>537.812</b>	<b>563.788</b>

## Balance 31. december

Note	2015	2014
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	129.167	191.167
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>129.167</b>	<b>191.167</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>129.167</b>	<b>191.167</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	911.243	0
Andre tilgodehavender .....	2.767	2.494
Udskudt skatteaktiv .....	3.679	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>917.689</b>	<b>2.494</b>
Andet .....	0	856.140
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>856.140</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>11.473</b>	<b>81.655</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>929.161</b>	<b>940.289</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>1.058.328</b>	<b>1.131.456</b>

## Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	125.000	125.000
	537.812	563.788
3	<b>662.812</b>	<b>688.788</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	0	2.248
	<b>0</b>	<b>2.248</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	387.035	434.320
	100	100
	<b>387.135</b>	<b>434.420</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	8.381	6.000
	<b>8.381</b>	<b>6.000</b>
	<b>395.516</b>	<b>440.420</b>
	<b>1.058.328</b>	<b>1.131.456</b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter m.v.	

## Noter

<b>1</b>	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Småanskaffelser .....	0	9.900
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion .....	62.000	62.000
	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>62.000</b>	<b>71.900</b>

<b>2</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Renter fra bankindestående.....	167	999
	Kursgevinster .....	43.540	81.354
	<b>Andre finansielle indtægter i alt .....</b>	<b>43.707</b>	<b>82.353</b>

<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	Saldo primo .....	125.000	563.788	688.788
	Årets resultat .....	0	-25.976	-25.976
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>537.812</b>	<b>662.812</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Holmelin Nielsen Holding ApS, CVR nr. 30 52 37 41, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.